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1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1214
1215
1222

2051
2061
2111
2112
2128
2212
2511
2512
2528
2612
3111
3112
3113
3114
3120
3212
4191
4192

5001
5002
5003
5004
5005
5006
5007
5008
5014
5015
5022

Udvidet pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads
Udvidet pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 4 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 5 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 6 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 7 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 8 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads
Udvidet pleje og vedligeholdelse barnegravsted
Udvidet pleje og vedligeholdelse 2 urnepladser

Anonym plæne 1 urneplads
Anonym plæne 1 kisteplads
Græsgravsted m. plade 1 kisteplads
Græsgravsted m. plade 2 kistepladser
Græsgravsted barnegravsted
Græsgravsted m. plade 2 urnepladser
Kombination plæne og anlæg 1 kisteplads
Kombination plæne og anlæg 2 kistepladser
Kombination plæne og anlæg barnegravsted
Kombination plæne og anlæg 2 urnepladser
Skovkirkegård 1 kisteplads
Skovkirkegård 2 kistepladser
Skovkirkegård 3 kistepladser
Skovkirkegård 4 kistepladser
Skovkirkegård ekstra kisteplads
Skovkirkegård 2 urnepladser
Obligatorisk pleje og vedligeholdelse 1kistegravst
Obligatorisk pleje og vedligeholdelse 2kistegravst

Grandækning 1 kisteplads
Grandækning 2 kistepladser
Grandækning 3 kistepladser
Grandækning 4 kistepladser
Grandækning 5 kistepladser
Grandækning 6 kistepladser
Grandækning 7 kistepladser
Grandækning 8 kistepladser
Grandækning ekstra kisteplads
Grandækning barnegravsted
Grandækning 2 urnepladser

 723,93
 1.076,80
 1.270,87
 1.464,94
 1.659,02
 1.853,10
 2.047,17
 2.241,24

 194,07
 468,26
 468,26

 185,70
 310,66
 411,98
 617,98
 401,28
 401,28
 581,82
 872,73
 512,69
 512,69
 581,82
 872,73

 1.163,65
 1.454,55

 290,91
 512,69
 581,82
 872,73

 448,00
 543,46
 638,37
 733,27
 828,18
 923,09

 1.018,00
 1.112,90

 94,90
 321,74
 321,74

Udvidet pleje og vedligehold

Servitut-obligatoriske ydelser

Grandækning

 904,91
 1.346,00
 1.588,59
 1.831,18
 2.073,78
 2.316,37
 2.558,96
 2.801,55

 242,59
 585,33
 585,33

 232,12
 388,33
 514,98
 772,47
 501,60
 501,60
 727,27

 1.090,91
 640,86
 640,86
 727,27

 1.090,91
 1.454,56
 1.818,19

 363,64
 640,86
 727,27

 1.090,91

 560,00
 679,33
 797,96
 916,59

 1.035,22
 1.153,86
 1.272,50
 1.391,13

 118,63
 402,18
 402,18

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (inkl.)

Ny pris (inkl.)

Ny pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt
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5275
5280
5285
5290
5805
5810
5815
5820
5835

6001
6002
6003
6004
6005
6006
6020
6025
6030
6035
6036
6040
6045
6050
6401
6402
6403
6404
6405
6406
6407
6408
6409
6470
6521
6522
6523
6524
6525
6526
6527
6528
6530
6550
6560
6570
6580

Gran beddækning stort bed
Gran beddækning urnegravsted
Grandekoration kistegravsted
Grandekoration urnegravsted
Fyrklip stor kg.
Fyrklip lille kg.
Nobilisgran kg.
Nordmannsgran kg. 
Diverse gran kg. 

Krans lille
Krans mellem
Krans stor
Pude
Hjerte
Kors
Krans, mos m. pynt
Mospude m. pynt
Mospude lille m. pynt
Moshjerte m. pynt
Moskors m. pynt
Vinterdekoration
Vinteropsats til vase
Vinterbuket
Forårsblomster 1 kisteplads
Forårsblomster 2 kistepladser
Forårsblomster 3 kistepladser
Forårsblomster 4 kistepladser
Forårsblomster 5 kistepladser
Forårsblomster 6 kistepladser
Forårsblomster 7 kistepladser
Forårsblomster 8 kistepladser
Forårsblomster urnegravsted
Stedmoder
Sommerblomster 1 kisteplads
Sommerblomster 2 kistepladser
Sommerblomster 3 kistepladser
Sommerblomster 4 kistepladser
Sommerblomster 5 kistepladser
Sommerblomster 6 kistepladser
Sommerblomster 7 kistepladser
Sommerblomster 8 kistepladser
Sommerblomster urnegravsted
Agaratum
Baccopa
Flittig Hans
Flittig Lise

 318,46
 318,46
 112,00
 112,00

 13,53
 13,53
 15,78
 14,10
 14,47

 81,78
 104,39
 127,00

 66,19
 77,50
 94,45

 113,74
 85,81
 71,85
 88,80

 111,41
 80,89
 57,82
 72,58

 200,61
 255,48
 319,65
 365,06
 410,47
 455,89
 501,30
 546,72
 174,41

 14,67
 200,61
 255,48
 319,65
 365,06
 410,47
 455,89
 501,30
 417,59
 174,41

 19,28
 24,09
 26,20
 17,55

Kranse og blomster

 398,07
 398,07
 140,00
 140,00

 16,91
 16,91
 19,73
 17,62
 18,09

 102,23
 130,49
 158,75

 82,74
 96,87

 118,06
 142,17
 107,26

 89,81
 111,00
 139,26
 101,11

 72,27
 90,72

 250,76
 319,35
 399,56
 456,32
 513,09
 569,86
 626,63
 683,40
 218,01

 18,34
 250,76
 319,35
 399,56
 456,32
 513,09
 569,86
 626,63
 521,99
 218,01

 24,10
 30,11
 32,75
 21,94

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ny pris (ekskl.) Ny pris (inkl.)Momsbelagt
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6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
6670
6705
6710
6715
6720
6725
6735
6740
6760
6764
6765
6800
6805
6810
6825
6835
6912
6914

7005

8110
8115
8120
8125
8130
8135
8140
8145
8150
8155
8160
8165
8170
8175
8180

Fuchsia
Isbegonia
Knoldbegonia
Lobelia
Marguerit
Marguerit Spansk
Pelargonie
Tagetes
Veronica
Påskeliljer i potte
Små påskeliljer i potte stk.
Forårsløg i potte
Forårsløg i skål
Juletulipaner stk
Juletulipaner i potte
Juletulipaner i skål 
Hyacintløg
Hyacintløg i skål
Tulipaner
Kirkegårdsbuket
Påskebuket
Pinsebuket
Julebuket
Sammenplantning
Efterårslyng i potte
Forårslyng i potte

Timeløn

Erhvervelse af 1 kisteplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Erhvervelse af 2 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Erhvervelse af  3 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser
Erhvervelse af 4 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser
Erhvervelse af 5 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 5 kistepladser
Erhvervelse af  6 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 6 kistepladser
Erhvervelse af 7 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 7 kistepladser
Erhvervelse af 8 kistepladser

 34,46
 15,15
 21,97
 16,21
 31,00
 40,61
 29,08
 15,62
 19,46
 28,12
 23,60
 27,00
 56,38
 23,60
 69,94
 83,51
 21,34
 62,03
 23,60

 101,59
 107,25
 107,25
 112,90
 146,81

 45,08
 45,08

 357,34

 797,20
-797,20

 1.463,83
-1.463,83
 2.130,45
-2.130,45
 2.797,07
-2.797,07
 3.463,69
-3.463,69
 4.130,31
-4.130,31
 4.796,93
-4.796,93
 5.463,56

Særlige ydelser

Erhvervelse af gravsted

 43,08
 18,94
 27,46
 20,26
 38,75
 50,76
 36,35
 19,53
 24,33
 35,15
 29,50
 33,75
 70,48
 29,50
 87,43

 104,39
 26,68
 77,54
 29,50

 126,99
 134,06
 134,06
 141,13
 183,51

 56,35
 56,35

 446,68

 797,20
-797,20

 1.463,83
-1.463,83
 2.130,45
-2.130,45
 2.797,07
-2.797,07
 3.463,69
-3.463,69
 4.130,31
-4.130,31
 4.796,93
-4.796,93
 5.463,56

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (inkl.)

Ny pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt
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8185
8210
8215
8230
8235
8310
8315
8320
8325
8330
8335
8340
8345
8350
8355
8360
8365

9000
9005
9010
9015
9020
9025
9050
9055
9105
9106
9107
9108
9115
9120

Tilskud til medlem af Folkekirken 8 kistepladser
Erhvervelse af  ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Erhvervelse af  barnegravsted
Tilskud til medlem af folkekirken barnegravsted
Erhvervelse af  1 urneplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 urneplads
Erhvervelse af  2 urnepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 2 urnepladser
Erhvervelse af 3 urnepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 3 urnepladser
Erhvervelse af  4 urnepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 4 urnepladser
Erhvervelse af gravsted ekstra urneplads
Tilskud til m. af folkekirken ekstra urneplads
Erhvervelse af urnegravsted
Tilskud til medlem af folkekirken  Urnegravsted

Gravkastning  
Gravkastning, tilskud medlem af folkekirken 
Gravkastning  kistegrav dobbelt dybde(dd)
Gravkastning, tilskud m. af fk.  kistegrav dob. dy
Gravkastning barnegrav
Gravkastning, tilskud m. af folkekirken barnegrav
Urnenedsættelse 
Urnenedsættelse, tilskud medlem af folkekirken 
Tillæg for begravelse lørdag
Begravelse lørdag. Tilskud medlem af folkekirken
Tillæg for barnebegravelse lørdag
Barnebegravelse lørdag. Tilskud medl.af folkekirke
Tillæg for urnenedsættelse lørdag
Urnenedsættelse lørdag.Tilskud medl.af folkekirken

-5.463,56
 666,62
-666,62
 354,71
-354,71
 233,78
-233,78
 354,71
-354,71
 588,49
-588,49
 822,28
-822,28
 233,78
-233,78
 354,71
-354,71

 6.466,19
-6.466,19
 1.616,55
-1.616,55
 3.233,10
-3.233,10

 771,61
-771,61

 3.233,10
-808,27

 1.616,55
-404,14
 385,81
-96,45

Begravelsesudgifter

-5.463,56
 666,62
-666,62
 354,71
-354,71
 233,78
-233,78
 354,71
-354,71
 588,49
-588,49
 822,28
-822,28
 233,78
-233,78
 354,71
-354,71

 6.466,19
-6.466,19
 1.616,55
-1.616,55
 3.233,10
-3.233,10

 771,61
-771,61

 3.233,10
-808,27

 1.616,55
-404,14
 385,81
-96,45

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Ny pris (ekskl.) Ny pris (inkl.)Momsbelagt


